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ÅRSBERETNING HELGELAND BRIDGEKRETS

APRIL 07 – MARS 09, sesongene 2007 / 08 og 2008 / 09.

På kretstinget 14. april 2007 ble det valgt nytt kretsstyre, for første gang med toårig styreperiode. 
Etter konstituerende kretsstyremøte ble oppgavene i styret fordelt som følger:

Kretsleder: Sverre Å. Selfors     
Kasserer: Geir Bonsaksen
Ungdoms- og rekrutteringskontakt: Tor Magne Ånonli
Sekretær: Eli Mariann Aastrøm.
Styremedlem (hjemmesideansvarlig): Elisabeth Solum

Valgkomite: Lars Leirvik, Oddbjørn Leirvik, Arnfinn Tuven.

Styreaktivitet
Det har vært avholdt styremøter etter behov. Både internt i styret og ut til klubbene har i stor grad e-post vært benyttet som 
kommunikasjonsmedium, i tillegg til telefon ved behov.
Styreleder deltok på NBF sin kretslederkonferanse på Lillehammer 8-10 juni 2007. Her var rekrutteringskampanjen høsten 
2007 viktigste tema.
Kasserer Geir Bonsaksen representerte kretsen på forbundstinget til NBF på Gardemoen i juni 2008. 
NBF arrangerte organisasjonsdager på Hell 4-6 april 2008. Kretsstyret var ikke representert, og så langt styret kjenner til deltok 
det ikke noen klubbrepresentanter heller fra vår krets.
Årets (2009) organisasjonsdager arrangeres på Gardemoen samme helg som vårt kretsting og NM-semifinale arrangeres. Styret 
har beklaget denne ”stevnekollisjonen”. Den burde vært unngått med større årvåkenhet i siste fase av terminlistearbeidet sist 
sommer. Ingen deltaker fra kretsstyret, men Nesna BK sender en representant. Organisasjonsdagene er et arrangement for 
klubbenes tillitsvalgte i vel så stor grad som for kretsstyrene.

Styret har ivaretatt de ”vanlige” driftsoppgavene med terminlisteoppsett og arrangement for forbundets og kretsens mesterskap 
og turneringer. 

Styret har utarbeidet forslag til reviderte vedtekter som fremlegges på årets kretsting. Dette er en oppgave gitt av kretstinget 
2007. Nyskapningen toårige styreperioder reiser noen utfordringer til aktivitet og organisering også i år uten kretsting. Dette 
bør det arbeides med i neste styreperiode.

Styret har arbeidet svært mye med å stimulere klubbene til rekrutteringsaktivitet uten at vi kan si oss fornøyd med resultatene. 
Rekruttering er den største utfordringen framover. 
 
Styrets hovedprosjekt med formål å kunne stimulere klubbene til økt aktivitet både på rekrutterings- trivsels og 
arrangementområdet, er utarbeidelse av første utkast til Handlingsplan for som nå blir framlagt for kretstinget. Høsten 2008 
arrangerte kretsen klubblederkonferanse i Hattfjelldal som en innledning til dette arbeidet. Visepresident Per Watz fra NBF 
deltok og foreleste på dette seminaret

Kretsstyret har ellers lagt vekt på å opptre som et aktivt mellomledd mellom NBF og klubbene. 

I følge forbundsvedtektenes § 10-6, skal klubbstyrene sende utskrift av årsmøteprotokoll til krets- og forbundsstyre. I vår krets 
skjer dette i svært liten grad, og vi ber derfor klubblederne om å følge opp at dette blir gjort.

Turneringsresultater skal uoppfordret rapporteres til kretsen, slik at kretspoeng kan registreres og kretsavgift innkreves. Også 
her må innsatsen bli bedre.

Medlemsutviklingen
Er ikke tilfredstillende. Omtrent samme utvikling eller kanskje litt gunstigere enn hos NBF samlet for landet.
I 2002 / 2001 hadde kretsen 22 klubber og ca. 360 medlemmer (NBF 10750 / 11134).
I 2006 / 2005 hadde kretsen 17 klubber og ca. 390 medlemmer (NBF 10700 / 10316).



I 2007 hadde kretsen 17 klubber og ca. 371 medlemmer (NBF 10383).
Siste oversikt pr. mars 2009 viser 17 klubber og 353 medlemmer i vår krets (NBF 9981).

Flere av klubbene i kretsen opplever sviktende oppslutning på klubbkveldene, for noen i så stor grad at det kan handle om 
klubbens eksistens. Her må kreftene settes inn for nyrekruttering i årene framover noe som har hovedfokus i kretsens 
handlingsplan som fremlegges for tinget.

Rekruttering
Høsten 2007 gjennomførte NBF en stor rekrutteringskampanje. Kretsstyret fulgte opp med informasjon og  materiell. 
Hattfjelldal, Sømna, Nesna og Mo BK fikk gjennomført kurs, men kretsstyret kjenner ikke til i hvilken grad man har lykkes 
med å rekruttere kursdeltakerne til klubbene. Denne sesongen har ikke kretsstyret fått melding om gjennomførte kurs. 
Sverre Å. Selfors og Per Tjelmeland fra Mo BK og LIV Marit Grude fra Sømna deltok på NBF sitt bridgelærerkurs på 
Lillehammer sommeren 2008.

Kretsens hjemmeside
Styret er ikke fornøyd med denne. NBF har under utvikling en ny hjemmesideportal for kretsene som vi har valgt å vente på 
heller enn å prøve å utvikle vår egen løsning.

Økonomi
Kretsens økonomi er rimelig bra. En viss grunn til bekymring for utviklingen framover med den aktivitetsøkning som styret 
mener er nødvendig. Det foreslås derfor økning i kretskontingenten fra kr.60 til kr.70 fra 01.01.2010.

Rapportering økonomistyring, jfr.  § 2-5 i vedtektene.
Følgende kretskontingenter, avgifter, støtte m.v. ble fastsatt på tinget i 2007: Klubbkontingent 0. -  Seniorkontingent 60 (som 
nå foreslås øket til 70)  -Juniorkontingent 35. – K-medlemsskap 0. – Startkontingent KM par 300. – Startkontingent KM lag 
1200. – Reisestøtte NM finalister 500 (såfremt styret finner det økonomisk forsvarlig). – Kretsavgift Kr.20 pr. spiller uansett 
turneringsform og lengde, da inkludert kretspoengene. (Ved de to siste KM-lag arrangert i Rana er startkontingent redusert til 
kr.1000 pr. lag pga rimelig arrangement. Som vanlig er ca. halve startkontingenten betalt ut igjen som premier).

Kretsarrangement
KM-par ble i 2008 arrangert på Søvik for andre år på rad med tilstrekkelig deltakerantall for å få en ”ekstra” NM-finaleplass. 
Arrangøren hadde en del problemer med den tekniske gjennomføring (regnskapet), men ”kom i mål”. Også nå i 2009 er 
semifinalen lagt sentralt i kretsen, denne gang med Leirfjord BK som teknisk arrangør. ”Ranaregionen” står vel egentlig for tur 
for et slikt arrangement nå, men kretsstyret fant at med det svært lave antall turneringer i kretsen denne sesongen så burde 
denne turneringen også i år legges sentralt i kretsen. Dette gir også erfaringsmessig størst deltakelse.
KM-lag er begge sesonger arrangert i Rana. Ranaklubbene melder på flest lag, faktisk også om arrangementet legges annet 
sted i kretsen. Det er da vurdert slik at Rana får arrangere KM-lag ”litt for ofte”, mens Ranaregionen nok arrangerer KM-par / 
NM-semifinale litt sjeldnere enn medlemstall og oppslutning skulle tilsi.   
I SM har vi begge sesonger lyktes med å få arrangere 3 regionale 4-div.puljer. Brønnøysund, Sømna, Søvik, Sandnessjøen, 
Mo, Båsmo og Nesna BK har gjennomført greie arrangement og bidratt til at Helgeland er ”norgesmester” i SM-deltakelse.
Leirfjord søkte om å få kombinere Leirfjordturneringen 2009 med kåring av kretsmester i veteranklassen. Kretsstyret er i tvil 
om hvilken form et slikt arrangement bør ha, men innvilget som et forsøk søknaden og åpnet for kåring av uoffisiell KM-
mestere i veteranklasssen. Klaus Flatøy og Bjørn Storheil ble under en for øvrig meget vellykket Leirfjordturnering kåret til 
kretsens første (uoffisielle) veteranmestere.

Øvrig turneringsaktivitet
Turneringstilbudet i kretsen har vært altfor dårlig de to siste sesongene. Denne siste sesongen med Ladies på Mo, og 
Leirfjordturneringa som hederlige unntak. Ellers er inntrykket at det arrangeres for få turneringer, det jobbes for dårlig med 
markedsføring av turneringstilbud, og muligens kunne terskelen for å avlyse være høyere. 

TURNERINGSRESULTATER

Seriemesterskapet
Deltakelsen i seriemesterskapet er fortsatt svært bra. 
Sesongen 2008/2009 deltok 33 lag, 1 lag i 2. divisjon, 10 lag i 3 divisjon og 23 lag i 4.divisjon.
Sesongen 2007/2008 deltok 32 lag, 1 lag i 2. divisjon, 11 lag i 3 divisjon og 20 lag i 4.divisjon.

2008/2009
2. div avd B     Nr. 2  Helgeland 2 / Frank Bogen. 
3 div avd C Nr. 1  Båsmo BK / Jarle Bogen. Rykket opp.
3.div avd D      Nr. 3    Brønnøysund BK  / O.R.Reppen 
4 div avd 7 Nr. 1 Båsmo BK / Jan Mellingen Rykket opp
4 div avd 8 Nr. 1 Sandnessjøen BK / Dag Stefansen Rykket opp



4 div avd 9 Nr. 1 Sømna BK / E. Solli Rykket opp

2007/2008
2. div avd B       Nr. 9  Helgeland 2 / Mo, Selfors. Rykket ned.
3 div avd C Nr. 1,  Mo BK / Frank Bogen. Rykket opp.
3.div avd D        Nr. 2   Sømna BK / Grude 
4 div avd 7 Nr. 1 Sjona og Utskarpen  BK / T.Straumbotn Rykket opp.
4 div avd 8 Nr. 1 Sandnessjøen BK / Svein Lund Rykket opp
4 div avd 9 Nr. 1 Brønnøysund BK / Odd R. Reppen Rykket opp

KM lag 2007 / 2008
Mo BK  (S.Å. Selfors, V. Schytte, R. Fagerdal, T. Kristiansen, B.E. Rydland)

KM lag 2008 / 2009
Mo BK  (S.G.Karlberg, F. Bogen, B, Småli, T. Eriksen, J.A. Heimdal, Ø. Hangås)

KM par (og NM-semifinale) 2006 / 2007: 4 finaleplasser
1. Lars A. Johansen – Håkon Bogen,  Mo BK
2. Kurt O. Thomassen – Leif Riksvold,  Båsmo BK
3. Jack Holand – Geir Bonsaksen,  Mo BK
4. Jan A. Heimdal – Øystein Hangås,  Mo BK

KM par (og NM-semifinale) 2007 / 2008: 3 finaleplasser
1. Svein G. Karlberg – Frank Bogen,  Mo BK
2. Tommy Kristiansen – Roger Fagerdal ,  Mo BK
3. Kurt O. Thomassen – Leif Riksvold,  Båsmo BK

Kretsmester veteran 2008 / 2009, uoffisielle:  Klaus Flatøy – Bjørn Storheil. (Sandnessjøen BK)

Øvrige krets- og forbundsturneringer avholdt i kretsen
Hattfjelldalturneringa 2007: Nr.1.  Anne Irene Bogen – Frank Bogen Mo BK
Rana Cup 2007 (lag): Håkon Bogen, Tor Eivind Grude, Mariann Wærstad Grude, Tor Arne Reppen. 
Rana 2007 Cup (par):
Ladies Invitational 2007:  Nr. 1: Mona Asplund - Svein Gunnar Karlberg Båsmo / Mo
Ladies Invitational 2008, 10 års Jubileum: Nr.1: Inger Hjellemarken – Terje Aa, Heimdal BK
Leirfjordturneringa 2008: Klaus Flatøy – Dag Stefansen, Sandnessjøen BK.
Leirfjordturneringa 2009: Torgrim Straumbotn – Torfinn Dalos, Sjona og Utskarpen BK

Mestertreffen 2008: Frank Bogen – Svein Gunnar Karlberg Nr.1 mandag, / Sjona & Utskarpen.
Yngve Norén – Finn Børgesen Nr.2 torsdager, Leirfjord BK

Mestertreffen 2007: 

Bridgefestivalen 2008
NM Mix par: Nr.6: Frank Bogen – Anne Irene Bogen Mo BK 
NM Mix lag; Norgesmester: Kurt Ove Thomassen, Anne Lill Hellemann, Gunn Kari Helness, Eskild M. Hagen  
NM Damer par: Nr.10: Liv Marit Grude – Gunn Tove Vist, Sømna BK / Akademisk BK
NM Par: ingen Helgelandspar blant de 30 beste. 

Bridgefestivalen 2007
NM Monrad par: Norgesmester: Svein Gunnar Karlberg – Roger Fagerdal, Mo BK. 
NM Mix par: Nr.3 Kurt Ove Thomassen Båsmo BK – Anne-Lill Hellemann Bridgekammeratene 
NM Damer par: Nr.3: Liv Marit Grude – Gunn Tove Vist, Studentene BK
NM Jnr : Norgesmester: Håkon Bogen Mo BK og Lars Arthur Johansen Mo / Rognan
NM Par: Beste Helgelandspar nr.24.

Internasjonal representasjon
Ungdoms EM-lag, 11-21 Juli, Jesola Italia:  Liv Marit Grude nr.6 i jenteklassen. 

Håkon Bogen og Tor Eiving Grude  nr. 5 i skoleklassen.
World games, Beijing oktober 2008: Håkon Bogen nr.5-8 I U-21 klassen. Lars A. Johansen nr. 3 i jnr / singel.

Mo i Rana 10.04.2009
Sverre Å. Selfors
Kretsleder.
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